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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

1 10ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 1η 15,50 71,43% 8,57 24,07 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΤΖΗΚΑΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 2η 13,50 87,50% 10,50 24,00

ΔΕΝ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ ΣΤΟ 1ο ΕΣΠ. 

ΓΕΛ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΛΑΛΑΓΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 1η 9,75 12,50% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 2η 16,25 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ02 2η 12,88 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ1002 1η 14,88 50,00% 6,00 20,88 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ0403 1η 14,00 45,00% 5,40 19,40

ΓΚΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 1η 15,88 93,75% 11,25 27,13 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02 2η 15,63 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

5 12ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΝΕΣΤΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ01 1η 16,94 77,78% 9,33 26,27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

6 12ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 1η 16,25 92,86% 11,14 27,39 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ1707 1η 16,50 70,00% 8,40 24,90 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΖΟΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ1818 1η 14,50 25,00% 3,00 17,50

ΜΠΙΜΠΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1706 3η 13,50 5,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ20 3η 11,88 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ1204 2η 16,75 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΠΑΠΑΔΕΛΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ1402 3η 8,63 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

8 13ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 1η 18,38 70,59% 8,47 26,85 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 3η 17,00 20,00% 2,40 19,40 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΟΛΥΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1η 14,00 40,00% 4,80 18,80

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1η 13,75 40,00% 4,80 18,55

ΤΣΑΠΟΥΡΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1703 2η 18,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΟΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 1η 16,38 38,10% 4,57 20,95 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ19 1η 11,88 38,10% 4,57 16,45

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ1705 1η 11,50 14,29% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

10 14ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

3 11ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

4 11ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

7 12ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9 13ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2 10ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ Δ/ΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
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11 14ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0401 1η 16,88 96,67% 11,60 28,48 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1702 1η 14,88 60,00% 7,20 22,08 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΕΝΤΕΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1818 1η 13,50 33,33% 4,00 17,50

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ1707 2η 16,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 2η 14,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΖΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1206 2η 14,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 1η 15,88 93,33% 11,20 27,08 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΙΝΑΚΑ-ΓΙΜΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ0401 3η 12,00 6,67% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΒΑΖΟΥΡΑ ΖΩΗ ΠΕ02 1η 21,00 56,25% 6,75 27,75 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 1η 12,75 37,50% 4,50 17,25

ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 1η 16,00 52,00% 6,24 22,24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΟΛΑΣΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ1204 1η 11,94 36,00% 4,32 16,26

16 16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1η 14,00 100,00% 12,00 26,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

17 17ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΡΑΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0404 1η 13,50 85,71% 10,29 23,79 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

18 18ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ0401 1η 16,50 100,00% 12,00 28,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

19 19ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ1205 1η 16,00 82,35% 9,88 25,88 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ1204 1η 16,75 93,75% 11,25 28,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΔΡΙΒΕΛΕΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ0401 1η 11,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 1η 15,25 100,00% 12,00 27,25 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ01 2η 19,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΥΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1η 12,50 67,86% 8,14 20,64 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0401 1η 17,50 17,86% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΓΙΑΚΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ1404 1η 15,00 3,57% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ02 1η 14,50 3,57% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 1η 11,50 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΚΑΛΤΣΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1η 11,00 94,12% 11,29 22,29 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 1η 15,50 5,88% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΟΥΣΟΥΡΕΤΑ ΝΙΚΗ ΠΕ02 3η 17,13 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΕΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 3η 17,19 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 1η 15,31 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

20 19ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

21 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ

23 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

22 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

13 15ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

14 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

15 15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

12 14ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
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ΖΙΩΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 1η 17,25 60,00% 7,20 24,45 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1601 2η 15,19 40,00% 4,80 19,99

ΠΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 2η 15,50 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ01 1η 19,00 36,84% 4,42 23,42 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΕ13 1η 14,94 42,11% 5,05 19,99

ΚΑΝΤΑΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 2η 13,00 15,79% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 2η 14,25 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΤΥΡΟΒΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 1η 18,50 52,63% 6,32 24,82 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 1η 13,38 36,84% 4,42 17,80

ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 3η 16,00 10,53% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΠΑΞΑΒΑΝΗ ΑΓΝΗ ΠΕ02 2η 11,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΑΡΑΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 2η 11,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ13 1η 13,38 80,95% 9,71 23,09 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΑΛΣΑΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 3η 15,25 9,52% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΑΡΑΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 1η 11,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 1η 14,00 37,14% 4,46 18,46 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΔΟΜΒΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 1η 13,00 37,14% 4,46 17,46

ΧΛΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ19 1η 11,00 14,29% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΒΡΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 2η 16,81 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ05 1η 15,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΤΕΦΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 1η 12,38 76,92% 9,23 21,61 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ01 1η 14,63 19,23% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΒΡΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 1η 16,81 51,72% 6,21 23,02 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ13 1η 16,00 41,38% 4,97 20,97

ΚΑΛΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1205 2η 15,63 6,90% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ05 3η 15,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

29 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

30 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

25 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ

26 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ

27 1ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

28 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

24 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

ΚΟΛΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 2η 12,50 50,00% 6,00 18,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 1η 11,75 35,00% 4,20 15,95

ΤΣΙΤΟΥΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 1η 10,50 10,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 2η 15,50 5,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΟΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04 2η 12,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

32 1ο Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΡΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 1η 17,50 100,00% 12,00 29,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0405 1η 11,50 78,57% 9,43 20,93 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ01 1η 15,00 7,14% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ1817 2η 17,88 7,14% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΣΙΑΚΜΑΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1210 2η 11,88 7,14% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΖΗΣΟΣ ΠΕ02 1η 15,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

34 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1404 1η 17,00 64,71% 7,77 24,77 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΑΛΥΒΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 1η 14,25 61,90% 7,43 21,68 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ-ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 1η 14,75 28,57% 3,43 18,18

ΚΑΛΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1205 3η 15,63 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0401 1η 13,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ0402 2η 9,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

36 1ο ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 1η 18,50 95,24% 11,43 29,93 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΑΛΣΑΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1η 15,25 40,00% 4,80 20,05 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ1210 1η 12,56 55,00% 6,60 19,16

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ01 3η 14,63 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ13 2η 13,38 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ0402 3η 9,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 3η 15,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 3η 13,50 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

35 1ο ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

37 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

31 1ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ

33 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 1η 12,38 60,71% 7,29 19,67 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΣΑΡΤΣΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 1η 12,00 39,29% 4,71 16,71

ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 2η 15,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 2η 14,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 3η 18,00 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 1η 17,00 47,06% 5,65 22,65 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΑΡΛΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1η 11,50 52,94% 6,35 17,85

ΚΟΛΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 3η 12,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 1η 11,88 88,89% 10,67 22,55 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 1η 13,00 5,56% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΖΙΩΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 2η 17,25 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 3η 14,00 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ0401 1η 14,19 55,00% 6,60 20,79 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 1η 8,25 25,00% 3,00 11,25

ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 1η 15,50 15,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΙΝΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 1η 14,13 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0401 2η 13,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ0402 1η 9,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΔΡΙΒΕΛΕΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ0401 3η 11,25 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 2η 18,50 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 1η 15,13 76,19% 9,14 24,27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 1η 16,00 23,81% 2,86 18,86

ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0401 1η 13,50 96,77% 11,61 25,11 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 3η 18,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ05 2η 15,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 2η 14,00 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΚΟΥΡΦΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 2η 18,38 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1η 12,50 62,50% 7,50 20,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ1210 1η 12,13 37,50% 4,50 16,63

ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ09 3η 16,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

44 1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ

40 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

41 1ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ

42 1ο ΓΕΛ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

43 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

38 1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ

39 1ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

ΚΑΛΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1205 1η 15,63 100,00% 12,00 27,63 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02 1η 15,63 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ1204 3η 16,75 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1η 17,25 44,45% 5,33 22,58 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΔΕΛΗΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ1001 1η 9,25 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1η 13,88 60,00% 7,20 21,08 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΩΤΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08 1η 11,50 40,00% 4,80 16,30

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ26 1η 12,06 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1812 1η 14,00 48,00% 5,76 19,76 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ26 2η 12,06 52,00% 6,24 18,30

ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0801 1η 17,88 81,25% 9,75 27,63 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 1η 6,75 12,50% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΟΜΝΗΝΟΥ
ΜΑΡΙΑ-

ΑΡΧΟΝΤΩ
ΠΕ2301 1η 7,25 6,25% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1η 6,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 1η 9,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ1818 1η 10,00 80,00% 9,60 19,60 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΣΙΑΜΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΕ19 1η 15,38 20,00% 2,40 17,78

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1204 2η 16,19 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 1η 17,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ1802 2η 3,25 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 1η 17,50 74,42% 8,93 26,43 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ1706 2η 16,50 6,98% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ1402 1η 16,00 32,43% 3,89 19,89 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΑΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1706 1η 12,13 48,65% 5,84 17,97

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ20 1η 11,88 13,51% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ1402 2η 16,50 5,41% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ1204 2η 16,50 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΠΑΠΑΔΕΛΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ1402 2η 8,63 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ ΠΕ1807 3η 13,50 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ19 1η 13,88 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

52 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

48 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

49 1ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ

50 1ο ΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

51 1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

45 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ

46 1ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

47 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

ΓΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 1η 13,00 71,95% 8,63 21,63 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΧΑΤΖΗΚΑΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1812 1η 17,00 20,73% 2,49 19,49

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ1707 3η 16,50 3,66% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΑΖΕΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 2η 18,50 100,00% 12,00 30,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΣΙΑΪΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ05 2η 17,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΤΖΗΚΑΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 1η 13,50 93,33% 11,20 24,70 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΖΕΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 1η 18,50 6,67% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ0401 1η 16,50 53,33% 6,40 22,90 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΕΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1η 17,19 46,67% 5,60 22,79

ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 2η 18,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 3η 13,13 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΧΑΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 3η 17,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1η 16,75 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

57 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ1210 1η 18,50 100,00% 12,00 30,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

58 20ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΛΑΤΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 1η 12,88 100,00% 12,00 24,88 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

59 23ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0401 1η 12,19 89,47% 10,74 22,93 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ09 1η 19,50 36,36% 4,36 23,86 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ13 2η 16,00 4,55% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΡΑΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0404 2η 13,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 1η 16,00 85,71% 10,29 26,29 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 3η 19,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

62 27ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0405 1η 16,25 95,65% 11,48 27,73 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΑΡΔΑΞΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 2η 14,50 27,78% 3,33 17,83

ΔΕΝ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ ΣΤΟ 4ο Γ/ΣΙΟ 

ΤΟΥΜΠΑΣ

ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1η 8,63 27,78% 3,33 11,96 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01 2η 17,00 16,67% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΕΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 2η 17,19 11,11% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΓΟΥΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 1η 11,38 5,56% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 2η 19,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

60 24ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

61 26ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

63 28ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

54 1ο ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

55 1ο ΕΣΠ. ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

56 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

53 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

ΣΟΚΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0402 1η 15,88 37,50% 4,50 20,38 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΣΑΝΙΔΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ20 1η 8,13 54,17% 6,50 14,63

ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 3η 15,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΑΥΛΟΓΙΑΡΗ ΖΩΗ ΠΕ07 1η 13,00 61,54% 7,38 20,38 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΕΝΤΙΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1812 1η 12,63 30,77% 3,69 16,32

ΤΟΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04 3η 12,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 1η 17,13 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ1817 1η 17,88 36,84% 4,42 22,30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 2η 18,00 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 1η 13,13 83,33% 10,00 23,13 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΙΝΑΚΑ-ΓΙΜΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ0401 1η 12,00 16,67% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 2η 14,44 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΣΧΟΙΝΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ0401 1η 17,50 81,48% 9,78 27,28 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΓΑΪΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ1901 1η 12,38 18,52% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΛΑΦΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 1η 13,50 93,33% 11,20 24,70 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΑΝΤΑΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 3η 13,00 6,67% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 1η 18,00 42,11% 5,05 23,05 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΚΜΑΝΙΔΟΥ ΖΛΑΤΚΑ ΠΕ19 1η 15,50 57,89% 6,95 22,45

ΜΠΑΞΑΒΑΝΗ ΑΓΝΗ ΠΕ02 1η 11,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

71 2ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0401 3η 13,75 83,33% 10,00 23,75 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΠΕ0402 1η 18,00 53,33% 6,40 24,40 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΣΑΡΑΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 3η 11,50 43,33% 5,20 16,70

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2η 13,63 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 1η 12,94 42,11% 5,05 17,99 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΣΑΝΤΣΑΝΟΓΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ03 1η 12,00 36,84% 4,42 16,42

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 1η 14,25 15,79% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΝΤΑΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 1η 13,00 5,26% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΒΡΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 3η 16,81 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΟΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04 1η 12,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 2η 15,25 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ19 1η 7,00 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ1210 2η 12,13 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

70 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ

72 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

73 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

66 2ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

67 2ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

68 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

69 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ

64 28ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

65 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ
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ΧΑΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1η 17,00 62,50% 7,50 24,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 2η 13,13 18,75% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 1η 17,00 80,00% 9,60 26,60 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΓΟΥΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 2η 11,38 4,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ13 3η 16,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 1η 15,50 80,95% 9,71 25,21 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΑΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 3η 18,50 14,29% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 1η 12,50 77,78% 9,33 21,83 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 1η 13,13 18,52% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 2η 16,00 3,70% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΠΕ0402 2η 18,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1η 18,00 95,45% 11,45 29,45 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΔΡΙΒΕΛΕΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ0401 2η 11,25 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 1η 11,63 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ
ΚΛΑΙΡΗ-

ΒΗΘΛΕΕΜ
ΠΕ13 1η 15,50 85,00% 10,20 25,70 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΖΙΩΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 3η 17,25 15,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ1001 2η 18,38 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02 3η 15,63 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 1η 14,44 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0401 1η 17,88 75,00% 9,00 26,88 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΟΥΣΟΥΡΕΤΑ ΝΙΚΗ ΠΕ02 1η 17,13 25,00% 3,00 20,13

81 2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1η 13,50 95,65% 11,48 24,98 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

82 2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 1η 18,75 100,00% 12,00 30,75 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΧΡΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 2η 15,50 92,31% 11,08 26,58

ΔΕΝ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ ΛΟΓΩ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΟΥ ΣΤΟ 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΥΚΕΩΝ
ΛΑΛΑΓΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 3η 9,75 7,69% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 2η 18,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΣΙΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1η 14,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

84 2ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΛΥΜΠΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 1η 10,38 91,67% 11,00 21,38 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

80 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

83 2ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

75 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

77 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

78 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ

79 2ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

76 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

74 2ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ
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ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 1η 15,25 31,82% 3,82 19,07 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΑΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1706 2η 12,13 18,18% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΡΟΓΚΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1818 1η 10,25 18,18% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΠΙΜΠΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1706 1η 13,50 13,64% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΟΡΟΞΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1204 1η 12,38 9,09% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ20 2η 11,88 9,09% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ1402 3η 16,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ19 2η 13,88 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΖΟΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ1818 2η 14,50 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ1402 2η 16,00 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

86 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ13 1η 17,00 64,71% 7,77 24,77 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 1η 17,44 100,00% 12,00 29,44 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 2η 18,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΧΑΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2η 17,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0401 3η 17,88 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

88 30ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ09 1η 16,00 100,00% 12,00 28,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ1901 1η 11,88 45,45% 5,45 17,33 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1η 12,50 31,82% 3,82 16,32

ΤΣΙΑΚΜΑΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1210 1η 11,88 13,64% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0401 2η 14,00 73,33% 8,80 22,80 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΟΛΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 1η 12,50 13,33% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΟΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 2η 16,38 6,67% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 2η 15,31 6,67% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΠΕ03 1η 14,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 1η 16,00 57,69% 6,92 22,92 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 1η 14,38 38,46% 4,62 19,00

ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ19 1η 13,50 64,29% 7,71 21,21 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΑΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1η 14,50 35,71% 4,29 18,79

93 32ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕΥΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ1002 1η 16,00 100,00% 12,00 28,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

90 31ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

91 31ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

92 32ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

87 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

89 30ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

85 2ο ΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 1η 14,50 93,75% 11,25 25,75 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 3η 13,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 3η 7,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ1817 3η 17,88 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ0405 1η 13,50 100,00% 12,00 25,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΙΝΑΚΑ-ΓΙΜΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ0401 2η 12,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 2η 12,88 86,36% 10,36 23,24 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1601 1η 15,19 13,64% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 3η 15,50 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

97 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0401 1η 15,13 75,00% 9,00 24,13 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΡΕΦΤΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0401 1η 16,00 95,45% 11,45 27,45 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΣΙΤΟΥΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 2η 10,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΝΕΙΛΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 1η 16,75 68,42% 8,21 24,96 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΟΚΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ1901 1η 9,50 10,53% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 2η 11,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0402 1η 12,38 88,89% 10,67 23,05 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ1001 1η 18,38 11,11% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΔΕΛΗΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΓΝΗ-ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 1η 18,00 44,44% 5,33 23,33 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ02 1η 15,25 51,85% 6,22 21,47

ΒΟΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0401 2η 16,44 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0401 2η 14,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 2η 13,50 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΚΑΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 1η 18,50 35,71% 4,29 22,79 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 1η 11,50 64,29% 7,71 19,21

100 3ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

102 3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

101 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

95 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

96 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

98 3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

99 3ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

94 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ1701 1η 12,31 50,00% 6,00 18,31 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ19 1η 14,50 17,86% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1835 1η 14,00 14,29% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΛΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1404 1η 8,56 10,71% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1204 1η 16,19 7,14% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 3η 14,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΟΥΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1204 2η 12,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 3η 16,00 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1η 14,00 50,00% 6,00 20,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0404 1η 14,44 33,33% 4,00 18,44

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 1η 11,94 51,72% 6,21 18,15 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΕΚΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 1η 14,00 34,48% 4,14 18,14

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 1η 14,63 13,79% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΣΙΑΪΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ05 3η 17,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΒΑΡΔΑΞΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 1η 14,50 54,55% 6,55 21,05 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 1η 12,50 36,36% 4,36 16,86

ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1η 18,50 83,33% 10,00 28,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΣΟΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 3η 16,38 5,56% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΔΕΜΙΤΣΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1002 1η 14,00 100,00% 12,00 26,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2η 14,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 1η 16,50 66,67% 8,00 24,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 2η 16,00 11,11% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ1706 1η 16,50 65,38% 7,85 24,35 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ1818 2η 10,00 15,38% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΟΥΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1204 1η 12,75 7,69% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΟΛΑΣΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ1204 2η 11,94 3,85% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 2η 16,00 3,85% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΖΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1206 3η 14,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ1205 1η 11,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΕΡΛΙΜΠΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ01 1η 17,38 84,21% 10,11 27,49 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0401 2η 15,38 15,79% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

110 4ο ΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

111 5ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

105 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

106 4ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ

108 4ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

109 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

107 4ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

103 3ο ΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

104 4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ06 1η 17,38 64,71% 7,77 25,15 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΠΑΤΗΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 1η 8,63 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΜΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ1210 1η 9,13 75,00% 9,00 18,13 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 3η 16,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΖΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1206 1η 14,50 29,41% 3,53 18,03 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 1η 12,50 41,18% 4,94 17,44

ΜΠΕΡΤΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1η 14,00 23,53% 2,82 16,82

ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 2η 17,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΣΑΠΟΥΡΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1703 1η 18,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1η 10,50 100,00% 12,00 22,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 3η 15,25 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0402 1η 11,50 66,67% 8,00 19,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 1η 15,88 19,05% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ19 2η 13,50 4,76% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 3η 12,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ1705 3η 11,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΓΑΪΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ1901 2η 12,38 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0401 2η 13,50 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 3η 12,88 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0401 1η 14,25 52,17% 6,26 20,51 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 2η 12,50 39,13% 4,70 17,20

ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1η 12,88 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1205 1η 16,25 83,78% 10,05 26,30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ1701 2η 12,31 8,11% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ1802 3η 3,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ ΠΕ19 1η 11,00 100,00% 12,00 23,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΓΑΪΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ1901 3η 12,38 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 1η 16,00 80,00% 9,60 25,60 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΧΑΪΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 1η 12,19 20,00% 2,40 14,59

ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0401 3η 14,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ1210 1η 8,00 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

118 6ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

120 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

119 7ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

114 5ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

115 6ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

116 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

117 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

112 5ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

113 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 1η 14,50 75,00% 9,00 23,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ09 1η 12,13 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

122 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΨΑΘΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ01 1η 9,50 100,00% 12,00 21,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 1η 14,00 67,86% 8,14 22,14 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ ΠΕ1807 1η 13,50 32,14% 3,86 17,36

ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1404 3η 14,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ1402 1η 16,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΟΛΑΣΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ1204 3η 11,94 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 1η 19,50 55,56% 6,67 26,17 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0401 1η 15,38 33,33% 4,00 19,38

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 2η 15,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ07 1η 12,25 100,00% 12,00 24,25 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 2η 13,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0401 1η 14,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ13 1η 11,00 100,00% 12,00 23,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0401 2η 17,88 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΚΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1812 1η 13,50 75,00% 9,00 22,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΠΙΜΠΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1706 2η 13,50 16,67% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΓΚΑΛΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 1η 15,50 8,33% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ1706 3η 16,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ1204 1η 16,50 84,21% 10,11 26,61 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ ΠΕ1807 2η 13,50 10,53% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1404 1η 14,50 5,26% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1835 2η 14,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1210 2η 19,00 44,00% 5,28 24,28 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΟΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0401 1η 16,44 48,00% 5,76 22,20

ΤΣΙΑΪΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ05 1η 17,50 8,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1601 3η 15,19 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ1705 2η 11,50 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 1η 10,00 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΛΑΣΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 1η 10,63 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

130 Γ/ΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 1η 17,13 48,15% 5,78 22,91 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

129 9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

124 8ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

125 8ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

127 8ο ΕΚ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

128 8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

126 8ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

121 7ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

123 7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

131
Γ/ΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1η 14,50 100,00% 12,00 26,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ02 1η 12,88 85,29% 10,23 23,11 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΒΑΛΣΑΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2η 15,25 8,82% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΗΤΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ11 1η 12,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 1η 9,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

133 Γ/ΣΙΟ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ-ΚΟΥΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ1813 1η 13,00 100,00% 12,00 25,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0401 1η 14,50 50,00% 6,00 20,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 1η 11,69 50,00% 6,00 17,69

ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 1η 13,50 55,00% 6,60 20,10 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ19 1η 13,00 45,00% 5,40 18,40

ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 3η 8,63 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

136
ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΜΕ ΕΙΔ. ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ 

ΝΟΣ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0801 1η 7,00 100,00% 12,00 19,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΕ02 1η 11,75 50,00% 6,00 17,75 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 1η 11,88 41,67% 5,00 16,88

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ30 1η 12,25 8,33% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 1η 12,75 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ1706 1η 16,50 69,57% 8,35 24,85 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΤΣΙΒΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 2η 14,00 17,39% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ1404 1η 12,50 13,04% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 2η 9,25 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΠΑΠΑΔΕΛΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ1402 1η 8,63 ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ

ΒΛΕΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 1η 11,13 64,94% 7,79 18,92 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΛΑΛΑΓΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 2η 9,75 11,69% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ1601 1η 15,25 7,79% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΓΑΪΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ16 1η 12,50 7,79% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΜΩΣΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 1η 20,00 6,49% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

137
ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ-ΓΕΛ ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

138 ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

139 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

132 Γ/ΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

134
ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

135 ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
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ΜΟΡΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 1η 16,50 62,07% 7,45 23,95 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 1η 13,50 27,59% 3,31 16,81

141 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΤΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1η 17,00 57,89% 6,95 23,95 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 1η 13,50 91,30% 10,96 24,46 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΚΟΥΣΟΥΡΕΤΑ ΝΙΚΗ ΠΕ02 2η 17,13 4,35% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2η 8,63 0,00% <20% ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ

142 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΒΑΘΜΙΔΑΣ

140 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ-ΓΕΛ ΑΠΘ

Σελ. 16 από 16


